СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018г. № 248
п. Сулук

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному  избирательному округу  №8  Белоноговой    Татьяны Юрьевны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании  заявления  депутата Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному  избирательному округу  №8  Белоноговой    Татьяны Юрьевны,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному  избирательному округу  №8  Белоноговой    Татьяны Юрьевны  считать досрочно прекращенными с 24 апреля 2018 года.

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Верхнебуреинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Л.И. Сигарева
сельского поселения

РС 248